
ZARZĄDZENIE NR 15/2012 

Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie  z  dnia  19  kwietnia  2012  roku  zmieniające  Zarządzenie  
nr  22/2009  z  dnia  30  czerwca  2009  roku  w  sprawie  wprowadzenia  
w życie Regulaminu Organizacyjnego AWF w Krakowie 

 

Na  podstawie  art.  66,  83  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  –  Prawo  
o  szkolnictwie wyższym  (Dz. U. nr  164, poz.  1365  z późn.  zm.),  §  13 pkt  7  i  §  82 
Statutu Uczelni  (Zarządzenie nr 1/2012 z dnia 2  stycznia 2012  roku) oraz uchwały 
Senatu nr 16/III/2012 z 7 marca 2012 roku, zarządzam co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym AWF w Krakowie, stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 22/2009 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 35 ust.1 pkt 7 lit.c) otrzymuje brzmienie: „Sekcję Obsługi Zespołu Krytych 
Pływalni” (KZ‐1.3)”; 

2. W  §  43 ust.  2 pkt  3  otrzymuje  brzmienie:  „Sekcję Obsługi Zespołu Krytych 
Pływalni”  

3. W § 43 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Sekcja Obsługi Zespołu Krytych Pływalni 
zajmuje  się  prowadzeniem  całości  spraw  związanych  z  administracją  i 
nadzorem budynku (wraz z krytą pływalnią ) położonego przy al. Jana Pawła 
II” 

4. W § 43 ust.6 uchyla się punkty 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10 i 11  
5. W § 43 ust. 6: 

pkt 5) otrzymuje brzmienie: „nadzór nad zabezpieczeniem majątku i sprzętu”; 
pkt  9)  otrzymuje  brzmienie:  „nadzór  nad  prawidłową  eksploatacją  sprzętu 
sportowego, wodnego i wodno‐motorowego”; 

6. W § 44 dodaje się kolejno punkty o brzmieniu : 
„13)  „sprawowanie  nadzoru  nad  prawidłową  eksploatacją  urządzeń  i 

instalacji  znajdujących  się  na  terenie  obiektów  (w  szczególności  w 
zakresie  technologii  basenowej  do  uzdatniania  wody,  systemu 
wentylacyjnego,  systemu  klimatyzacyjnego,  systemu  przeciw 
pożarowego, BMS, nagłośnienia – systemy audio – wizualne, aparatury 
pomiaru  czasu  „Omega‐Poltiming”  na  obiektach  Krytych  Pływalni 
znajdujących się przy al. Jana Pawła II)”; 



14) „współdziałanie z Samorządem Studenckim AWF oraz Klubem AZS AWF 
Kraków  oraz  organizacjami  pozauczelnianymi  w  sprawie  warunków 
korzystania z obiektów i ich urządzeń”; 

15) „współpraca z Koordynatorem ds. Sportu Akademickiego,; 
16)  „zgłaszanie  uwag  i  wniosków  w  zakresie  spraw  obejmujących  obszar 

działania  Pełnomocnika ds. zintegrowanego systemu bezpieczeństwa”; 
17)  „zgłaszanie  uwag  i  wniosków  dotyczących  funkcjonowania  firm 

zewnętrznych”; 
18) „opracowanie planów zakupów, usług i remontów”. 
 

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 22/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku 

pozostają bez zmian. 
 
 
 
 

           REKTOR 
 
                Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


